АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2024 года

№ 35-п

с. Неверовка

О внесении изменений в Положение «О порядке ведения муниципальной долговой книги Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке ведения муниципальной долговой книги Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденное постановлением Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29.09.2014 № 56 (далее – Положение) следующие изменения:
- Положение дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. В объем муниципального долга, муниципального внутреннего долга, муниципального внешнего долга включаются объем долга и обязательств, установленных соответственно частями 3, 3.1, 3.2 статьи 100 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, предусмотренном Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения

С.А.Руденко